
Про участь офіційної делегації національної 
збірної команди України зі спортивної аеробіки 
в етапі Кубку світу 

Відповідно до Єдиного календарного плану фізкультурно-оздоровчих, 
спортивних заходів та спортивних змагань України на 2024 рік, затвердженого 
наказом Мінмолодьспорту від 21.12.2023 № 7645 (зі змінами), з урахуванням 
листа Федерації України зі спортивної аеробіки і фітнесу від 11.04.2024 № 271

НАКАЗУЮ:

1. Офіційній делегації національної збірної команди України зі спортивної 
аеробіки взяти участь в етапі Кубку світу (далі – змагання) у м. Йокогама 
(YOKOHAMA BUDOKAN – 2-9-10 Okina-cho, Naka-ku, Yokohama, Kanagawa 
JAPAN 231-0028) (Японська Держава) з 25 по 26 травня 2024 року.

2. Затвердити склад офіційної делегації національної збірної команди 
України зі спортивної аеробіки в кількості 5 осіб, що додається.

3. Відрядити, з урахуванням часу перебування в дорозі та днів офіційних 
тренувань, для участі у змаганні офіційну делегацію національної збірної 
команди України зі спортивної аеробіки:

з 22 по 30 травня 2024 року в кількості 4 осіб з місць перебування до 
м. Йокогама (Японська Держава) та після закінчення змагання до місць 
проживання; 

з 20 по 30 травня 2024 року в кількості 1 особи з місця проживання до 
м. Йокогама (Японська Держава) та зворотно.

4. Визначити тренера національної збірної команди України зі спортивної 
аеробіки Дубинську Оксану Яківну відповідальною за забезпечення участі 
спортсменів національної збірної команди України у змаганні, виконання вимог 
заходів безпеки, дотримання учасниками відповідних санітарних та 
протиепідемічних заходів, за повернення офіційної делегації в Україну.

5. Визначити матеріально та фінансово відповідальною провідного тренера 
штатної команди національної збірної команди України з неолімпійських видів 
спорту Оргєєву Світлану Володимирівну.



2

6. Державній установі "Управління збірних команд та забезпечення 
спортивних заходів "Укрспортзабезпечення" профінансувати в установленому 
порядку участь національної збірної команди України зі спортивної аеробіки 
у змаганнях. 

7. Контроль за виконанням цього наказу покласти на департамент спорту 
вищих досягнень.

Заступник Міністра молоді 
та спорту України з питань 
цифрового розвитку, цифрових 
трансформацій та цифровізації                                                       Віталій ЛАВРОВ


